
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  11 november 2020

in het faillissement van
faillissementsnummer F.13/20/106
datum uitspraak 31-03-2020
rechter-commissaris
curator 
betrekking hebbend op verslag nrs. 3

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                       -€                       -€                       
bank 169.206,59€          24,00€                   169.230,59€          
giro -€                       -€                       -€                       

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen 175.150,00€          -€                       175.150,00€          
kosten ivm verkoop -€                       -€                       -€                       -€                         

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren 77.941,11€            -€                       77.941,11€            
boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         

4. overige baten
boedelbijdrage -€                       -€                       -€                       
restitutie belastingdienst -€                       -€                       -€                       
restitutie Nieuwe Stroom 2.840,08€              -€                       2.840,08€              
subsidie gemeente Amsterdam 2.000,00€              -€                       2.000,00€              
restitutie ArboNed -€                       178,81€                 178,81€                 
restitutie waarborgsom Treubweg -€                       2.554,73€              2.554,73€              

5. totaal 427.137,78€         2.757,54€             429.895,32€         -€                        

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 terug te ontvangen 

BTW 

salaris curator 45.480,55€            -€                       45.480,55€            7.893,32€                
verschotten onbelast 9,50€                     -€                       9,50€                     
uittreksel -€                       -€                       -€                       -€                         
De Kok ITEB 417,45€                 -€                       417,45€                 72,45€                     
Insolvit 11.285,80€            846,70€                 12.132,50€            2.105,64€                
Nuijten & Nederpel -€                       11.181,97€            11.181,97€            1.940,67€                
fiscus -€                       -€                       -€                       
UWV -€                       -€                       -€                       

6. totaal 57.193,30€           12.028,67€           69.221,97€           12.012,08€             

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 427.137,78€          2.757,54€              429.895,32€          
totaal B 57.193,30€            12.028,67€            69.221,97€            

7. saldo boedelrekening 369.944,48€          -9.271,13€             360.673,35€          

Jaspers Catering Amsterdam B.V.

mr. I.M. Bilderbeek
mr. S.A.L.L. Caris


